

Dedeman SRL

Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093
Bacău, Judetul Bacău, România
Cod TVA: RO 2816464
Nr. O.R.C.: J04/2621/1992
Capital Social: 2 110 193 870 lei
Tel: 0234 525 525
Email: suportclienti@dedeman.ro

FACTURA

SERIA: DED
NR.: 8100499575
DATA: 28-07-2023



MAGAZIN

DEDEMAN 81 BUCURESTI
B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
Bucuresti

CUMPĂRĂTOR

SD3 SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE
S3 SRL
CALEA VITAN 154-158
BUCURESTI SECTOR 3, BUCURESTI
CIF RO37804020
Nr. ORC: J40/9896/2017
Cod client: 957860



000BU81004000917385



OPDCP 6623 / Legea 677/2001

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	Cantitate	U.M.	Preț unitar (lei)	Valoare fără T.V.A. (lei)	TVA %	T.V.A. (lei)
1	6039399	PLASA INSECTE CU LATIME 1,2 M	4,00	M	10,07	40,28	19	7,64
2	1018508	CABLU COAXIAL RG-6 HEPOL CU-CU	10,00	M	2,25	22,52	19	4,28
	4019479	STERGATOR HM FUTURE ANTHRACITE 60X80 CM	1,00	BUC	36,97	36,97	19	7,02
4	8043390	SUPPORT LCD PLZ-923	1,00	BUC	82,35	82,35	19	15,65
5	6039354	KIT PLASA INSECTE ALB DIM.MAX 1MX1M	3,00	BUC	67,23	201,68	19	38,32
6	1019748	SET 25 CLIPS CUI 7-8 51301M07000F2	1,00	SET	5,65	5,65	19	1,07
7	6020126	PLASA INSEC.ALB 48.8X48.8 PT.FER 56X56	1,00	BUC	39,50	39,50	19	7,51
8	6011418	RFT BALAMA VGH 0 MM- 2 B/SET 421.97.55	1,00	SET	8,24	8,24	19	1,57
9	6001531	SURUB LEMN 4X25 07101D4002500	13,00	BUC	0,07	0,87	19	0,17
10	1044952	DISC DEBIT A660R SUPRA 125X1X22,3 328906	2,00	BUC	5,25	10,50	19	2,00
11	6038703	SET MANER EXT.SAFIR 35X85 MARO CU ARC	1,00	BUC	26,80	26,80	19	5,09
12	1048077	HOFF MUFA TV F+M 90GR	1,00	BUC	3,35	3,35	19	0,64
13	6000875	DIBLU METAL GIPS CARTON GKM 24556	8,00	BUC	2,28	18,22	19	3,46
14	1071544	CANAL CABLU-T CU ADEZIV 25X16 2M	1,00	BUC	3,77	3,77	19	0,72
15	6039357	ROLA FIXARE GARNITURA	1,00	BUC	11,34	11,34	19	2,15
16	1005468	PRELUNGITOR 3P 5M 3X1 CU INTR REL 0272	1,00	BUC	37,16	37,16	19	7,06
		include taxa verde 0,5 lei/BUC						
17	1052793	HOFF SET 2 MUFE F + CONECTOR FF	2,00	SET	2,94	5,87	19	1,11

Se achita: 1,53;
Termen: ;
Data scadenta: 7-2023

Factura sta co	ã	Numele delegatului:	Semnătura de primire	555,07	105,46
		Mijlocul de transport: Nr.		Total de plată: 660,53	
Expedierea s-a făcut în prezența noastră la data: 28-07-2023 ora 13:15					
Semnătura de primire:					

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE
S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată Registrul Comerțului J04 / 2621 / 1992, declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatul de calitate emis de producător. Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate eliberată la livrarea produsului.

Marfa a fost recepționată, corespunde calitativ și este însoțită de instrucțiuni de folosire.

Pentru produsele la care se acordă garanție conform legislației în vigoare, certificatele se regăsesc în cutie/atașate la produs sau se pot solicita la biroul de informații. Marfa este proprietatea DEDEMAN SRL până în momentul achitării integrale a facturii de către cumpărător.

ID casier: 8126

Pag. 1/1

Factura conține: 17 linii